
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

 

Dne, měsíce a roku níže uvedené uzavřeli : 

 

LIGNOMETAL s.r.o.                IČO : 26956756 

Podnásepní 457/1b               DIČ : CZ26956756 

602 00 Brno 

Zastoupená : Petrem Benešem – jednatelem 

e-mail : info@lignometal.cz 

a 

Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace   IČO : 494 59 899 

U Školy 39, Zastávka 66484 

 

Zastoupená :  Mgr. Liborem Hejdou – ředitelem školy  

e-mail : hejda@gzastavka.cz 

I/ Předmět 

Předmětem zakázky je dodání školního nábytku. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat 
kupujícímu movité věci (zboží) týkající se podnikatelské činnosti prodávajícího a převést vlastnické 
právo k těmto věcem na kupujícího podle sjednaných podmínek / vystavená objednávka kupujícím /. 
Kupující se pak touto smlouvou zavazuje dodané zboží přebrat a prodávajícímu řádně a včas zaplatit 
kupní cenu. 

 

II/ Kupní cena 

Rámcová kupní smlouva bude vždy doplněna prodávajícím o konkrétní cenovou nabídku dodávaného 
zboží. 

Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za oboustranně sjednanou cenu. Kupující se 
zavazuje za dodané zboží zaplatit prodávajícímu takto určené ceny, které mají charakter smluvních 
kupních cen. Lhůta splatnosti faktur bude činit 14 dnů. Za datum provedení platby je dohodnuto 

datum připsání fakturované částky na účet prodávajícího.  

 

III/ Doba plnění 

Prodávající je oprávněn plnit před dohodnutým termínem plnění jen s písemným souhlasem 
kupujícího. 

Převzetím zboží nabývá kupující vlastnické právo ke zboží. 

mailto:hejda@gzastavka.cz


IV/Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

Prodávajícího odpovědnost kupujícímu za vady se řídí výhradně platnými právními předpisy, které 
jsou součástí právního řádu České republiky.   

Kupující je povinen při převzetí zboží prohlédnout s náležitou péčí  a  pokud zboží má zjevné vady, 
které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, je jeho povinností je okamžitě oznámit prodávajícímu.  

Prodávající za vady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím, vyšší mocí nebo 
vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá. 

 

V/Platnost  smluvního vztahu 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od data /vždy nová za příslušný rok /. 

 

VI/ Závěrečná ustanovení 

Účastníci shodně uvádějí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli na důkaz čehož ji 
podepisují.  

Prodávající a kupující podpisem souhlasí se zasíláním dokladů elektronickou formou na e-mail 

uvedený v RS. 

 

V Brně dne                                                                       V Zastávce dne  

 

                                             


